София, [улица], Акт за установяване на публично държавно вземане № РД05-11/20.12.2019 г., издаден от Министъра на земеделието, храните и горите.	
	ОСЪЖДА Министерство на земеделието и храните да заплати на Т. Трендафилов ЕООД, [ЕИК], със седалище и адрес на управление гр. София, [улица], разноските по делото за двете съдебни инстанции в размер на 1 100 (хиляда и сто) лева.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ СВИЛЕНА ПРОДАНОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ РОСИЦА ДРАГАНОВА	
	/п/ ТАНЯ КОМСАЛОВА